

3.7.2020

Kotkaan 1000 pionin puisto – yhteistyöhanke käynnistynyt

Suomen Pioniseura ry ja Kotkan kaupunki ovat sopineet suuren pionipuiston perustamisesta Kotkaan. Puistoon istutetaan 1000 pionia muutaman vuoden kuluessa. Yhteisen hankkeen suunnitelmat ovat valmiina, ja työt aloitetaan jo tänä syksynä Puistotien ja Urheilukadun kulmauksessa, vanhan ruutikellarin luona. Paikka on pioneille suotuista ja vierailijoiden kannalta sopivan keskeinen.

Aluksi istutetaan Pioniseuran lahjoittamat 200 pioninjuurakkoa, mukana viittätoista eri lajiketta. Tavoitteen saavuttamiseen – 1000 pionin puiston valmistumiseen – varataan useampia vuosia.

Kotka on saanut monia palkintoja ja kansainvälistä tunnustusta puistoistaan. Tätä rannikkokaupunkia voidaankin sen vuoksi pitää Suomen puistopääkaupunkina. Määrätietoisien kehittämisen takana on kaupunginpuutarhuri, puutarhaneuvos Heikki Laaksonen. Hän tarttui Suomen Pioniseuran hallituksen jäsenen, pionikärpäsen pureman Jyrki Karppisen ideaan.

Karppinen on asunut perheensä kanssa Kotkassa 16 vuotta ja seurannut tiiviisti kaupungin puistojen kehitystä. Hän pohti vuoden verran, kuinka Kotkan puistoihin voitaisiin lisätä pionien loistokkuutta, ja ryhtyi tuumasta toimeen ottamalla alkuvuodesta yhteyttä kaupunginpuutarhuri Laaksoseen.

Keskustelun jälkeen käynnistettiin Kotkan kaupungin ja Suomen Pioniseuran yhteinen pionipuistoprojekti. Pioniseura lahjoittaa pionit, istuttaa ne ja vastaa pioni-istutusten kunnossapidosta. Kotkan puistotoimen vastuulla on rakentaa oikeaoppiset istutusryhmät ja huolehtia kastelusta.

Suomen Pioniseura, puheenjohtajansa Riitta Juonalan luotsaamana, on ollut tiiviisti mukana projektissa. Yhdessä Riitta ja Jyrki ovat laatineet istutussuunnitelman. Istutuksia laajennetaan vähitellen ja lisätään harkitusti myös lajikkeiden määrää, jotta puistosta tulisi monipuolinen ja näyttävä kokonaisuus. Kun valitaan niin aikaisia kuin myöhäisiäkin kukkijoita, pionien kukinnasta päästään nauttimaan mahdollisimman pitkään.

Pionipuistohankkeen tarkoituksena on tarjota vierailijoille – sekä paikallisille että muualta tuleville – uusia elämyksiä. Puiston toivotaan myös levittävän pionitietoisuutta Suomen Pioniseuran ry:n tavoitteiden mukaisesti.

Kotkan pionipuistosta tulee suuri ja vaikuttava näyttelypuutarha.

Lisätietoja

Riitta Juonala, Suomen Pioniseura ry:n puheenjohtaja 045 229 5101
Jyrki Karppinen, Suomen Pioniseura ry:n hallituksen jäsen 041 543 7799
pioniseura@gmail.com

<https://pioniseura.fi>

<https://www.facebook.com/pioniseura>